
Про внесення зміни до наказу Міністерства оборони України від 25.01.2019 №30

dep_752 від 2019.04.23

Статус: Акт чинний

Версія від: 23 квітня 2019

Набуття чинності:

23 квітня 2019 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

23.04.2019 № 195

Про внесення зміни до наказу Міністерства оборони України від 25.01.2019 №30

Відповідно до Положення про Міністерство оборони України, затвердженого постановою

Кабінету Міністрів України від 26 листопада 2014 року № 671 (у редакції постанови Кабінету

Міністрів України від 19 жовтня 2016 року № 730) (зі змінами), та з метою уточнення порядку

прийняття управлінських рішень щодо авансування продукції (робіт, послуг), які закуповуються

Міністерством оборони України в централізованому порядку, наказую:

1. Внести до наказу Міністерства оборони України від 25 січня 2019 року №30 “Про бюджетну

політику Міністерства оборони України на 2019 рік” таку зміну:

- в абзаці вісімнадцятому пункту 2 слова “забезпеченості запасними частинами і

комплектуючими” замінити словами “наявності договорів та рахунків на закупівлю матеріалів та

комплектувальних виробів”.

2. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України С. Полторак


